
Zaaknummer:          Z - 17032533    

Documentnummer:  Raad -  1701173   

 

 

 

Raadsbesluit 

 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 24 oktober 2017, 

aangaande het voorstel voor de vaststelling van de 2e Tussenrapportage 2017; 

 

gehoord het advies van de commissies  Sociaal Domein (14 november), Ruimtelijk Domein (15 

november) en Algemene Zaken (16 november 2017) om behandeling in de raad van 7 

december en het voorstel als hamerstuk te behandelen; 

 

gelet op de bepalingen van de financiële verordening gemeente Laarbeek 2014; 

 

besluit: 

 

In te stemmen met de: 

1. Vaststelling van de 2e Tussenrapportage 2017 en 

2. Vaststelling van de begrotingswijziging die voortvloeit uit de vaststelling van de 2e 

Tussenrapportage 2017. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 7 

december 2017. 

 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

M.L.M. van Heijnsbergen F.L.J. van der Meijden 

 

 

  


